
ZARZĄDZENIE NR 190/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa sie wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę  145 121,26 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 145 121,26 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DEF118-5A72-47C8-A147-0036FA575DEB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 190/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 31 października 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

600      Transport i łączność       10 000,00      -10 000,00

   60016 Drogi publiczne gminne       10 000,00      -10 000,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -5 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych       10 000,00       -5 000,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          150,00         -150,00

   75412 Ochotnicze straże pożarne          150,00         -150,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -150,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          150,00            0,00

801      Oświata i wychowanie      124 015,00     -124 015,00

   80101 Szkoły podstawowe       97 515,00      -38 219,50

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        6 000,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       10 000,00       -2 600,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       11 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -6 500,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii       14 000,00       -1 514,50

        4300W Zakup usług pozostałych       13 000,00            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -200,00

        4390W Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii            0,00         -600,00

        4480W Podatek od nieruchomości            0,00          -15,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          450,00       -1 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -3 900,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       40 065,00      -19 890,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          500,00         -500,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -500,00

        4260W Zakup energii          500,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DEF118-5A72-47C8-A147-0036FA575DEB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 190/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 31 października 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80104 Przedszkola        8 400,00      -25 905,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        7 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 400,00       -3 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -973,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -532,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      -21 400,00

   80107 Świetlice szkolne        6 800,00       -9 200,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          800,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -5 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -300,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii        6 000,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -400,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -1 500,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół            0,00         -185,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -185,00

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          500,00       -1 985,50

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -500,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 485,50

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          500,00            0,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        6 000,00      -47 650,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -38 945,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -6 470,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -1 295,00

        4260W Zakup energii        6 000,00            0,00

        4430W Różne opłaty i składki            0,00         -300,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DEF118-5A72-47C8-A147-0036FA575DEB. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 190/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 31 października 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -400,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -240,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
       4 300,00         -370,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          400,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 200,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -250,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -120,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        2 700,00            0,00

852      Pomoc społeczna        6 287,10       -6 287,10

   85203 Ośrodki wsparcia        5 005,00       -5 005,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            5,00            0,00

        4220W Zakup środków żywności        5 000,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -5 005,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej          742,10         -500,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -500,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          742,10            0,00

   85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej            0,00         -782,10

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -382,10

        4260W Zakup energii            0,00         -400,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          540,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           40,00            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe          500,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        4 669,16       -4 669,16

   85395 Pozostała działalność        4 669,16       -4 669,16

        4260W Zakup energii        4 669,16            0,00

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DEF118-5A72-47C8-A147-0036FA575DEB. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 190/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 31 października 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -4 669,16

OGÓŁEM     -145 121,26     145 121,26

4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DEF118-5A72-47C8-A147-0036FA575DEB. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

